REGISTRO NOTIICHE
Eﬂ’ﬂmgmﬁzﬁ s | €9 l %

Fee
2

COMUNE DI CITTANOVA

Provincia di Reggio Calabria

P I I o o o o o P o I P o,
NRIRNRNRRNNNNRNRNRN

SETTORE Il
PROGRAMMAZIONE E PROGETTAZIONE LAVORI PUBBLICI

Decreto n.%/2017
IL SINDACO

VISTO il proprio decreto n.9 del 2/5/2016 con il quale il Geom. Giovanni Sergi & stato nominato
Responsabile apicale del Settore Ill “Programmazione e progettazione Lavori Pubblici” con attribuzione della

titolarita della relativa Posizione Organizzativa;

VISTO il proprio decreto n.3 del 16/1/2017 con il quale il Geom. Giovanni Sergi & stato nominato
Responsabile ad interim del Settore IV “Pianificazione del Territorio - Manutenzione” con attribuzione della

titolarita della relativa Posizione Organizzativa;

VISTO il proprio decreto n.14 del 9/6/2016 con il quale al Geom Giovanni Sergi & stata attribuita I'indennita
di posizione, con decorrenza 1/6/2016, nella misura di € 11.000,00 annui, compreso il rateo della

tredicesima mensilita;

Ritenuto che, in considerazione della rilevanza dell'incarico di Posizione Organizzativa attribuito al predetto
dipendente in relazione ai programmi del’Amministrazione Comunale, si reputa necessario incrementare
I'indennita di posizione del Geom. Sergi fino alla misura massima stabilita dall’art.10 del CCNL 31/3/1999 ,

paria € 12.911,42;

Attesa la propria competenza ;

DECRETA

DI ATTRIBUIRE, con decorrenza 1/1/2017, al Geom. Giovanni SERGI, Responsabile apicale del Settore Il
“Programmazione e progettazione Lavori Pubblici®’, l'indennita di posizione nella misura annua di €

12.911,42.

Il presente atto sara inserito nella raccolta dei decreti sindacali, comunicato allinteressato e trasmesso
all'Ufficio Gestione Risorse Umane e al Settore Finanziario per opportuna conoscenza e per gli adempimenti
consequenziali di competenza e sara pubblicato all’Albo on line per quindici giorni consecutivi e sul sito
istituzionale nell'apposita Sezione delllAmministrazione Trasparente.

Sede Municipale, li 18 maggio 2017

IL SINDAC




